Dobre Miasto, 10.12.2012 r.

R _G_’ 0O Doh: Miasto
Znak: FR.271.12.2012.EK

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zaciggnigcie kredytu dlugoterminowego zlotowego na splat¢ wczesniej
zaciggnietych zobowigzan

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) w zalaczeniu przekazuje tre$é zapytan
Wykonawcey z dnia 03.12.2012r. wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego dotyczacych Specyfikacji

-

Istotnych Warunkéw Zamowienia.



Zalgcznik do pisma FR.271.12.2012.EK
z dnia 10.12.2012 r.

b e g T LY » [

wavAVE LIt itek® Gmina Dobre Miasto

Odpowiedz

Pytanic do Klienta

Klicnta
1 | Prosimy o informacjg czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TBK
5 Prosimy o informacjg czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli TAK
tak to prosimy o informacj¢ czy na oswiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika, |
3 W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o zlozeniu oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa T}q’ Y
bankowego prosimy o informacjg czy na oswiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.
4 ' Czy Zamawiajacy podpisze oswiadczenie o poddaniu sig¢ egzekucji do kwoty wynikajacej z wewnetrznych regulacji Banku? TH’K
Czy Zamawiajacy zaakceptuje doprecyzowanie sposobu ustalenia stawki WIBOR 1M jako: stawka ustalana na okres 1 Tﬁ-k,! ZM AN
5 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiaca i majaca zastosowanie do okreslenia T'R.Eé ‘s
wysokosci oprocentowania do 1-go dnia nastgpnego miesiaca ? Jezeli nie. to prosimy o podanie od kiedy ma obowiazywaé i SIWg
stawka opisana w rozdz. [ pkt 2 ppkt. 6 SIWZ.
6 Prosimy o podanie daty uruchomienia kredytu, ktéra ma stuzyé tylko do wyliczenia ceny., by mozna bylo zachowaé 40.13. -204241‘.

poréwnywalno$¢ wszystkich ofert ?

7 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindw i kwot splat (nie dotyczy wezedniejszej sptaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Parfistwo nastepujacy zapis w umowie
kredytowej: ..Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢. w szczegblnie uzasadnionym przypadku, zmienione. w drodze aneksu
" do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty
" kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatlowa, ktérej termin splaty zostal przesunigty, wchodzi w skiad niesplaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. *,

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

OIPOMIEDE W PISMIE R DNIBR 40./44. 2002 r. ER.234.A2. Rond. EK

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jakq zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.
b) Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodet.

Nee d/obauuy

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o inforinacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

NIE

Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych N
zobowiazan w bankach (w tys. PLN): (K

Pytanic do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciazq zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zajgc egzekucyjnych (w tys. PLN):

3 | Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z NiE




dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika

% sadowego dziatania windykacyjne zadiuzenia w bankach. NIE

5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US, Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty N IE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi N —
wykonawczemu reprezentujgcemu Panistwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent. zarzad powiatu. zarzad wojewddztwa). l E

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowiazania ogdlem, wg tytulow dluznych (w tys. PLN): /]G 944
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): -
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): O
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem rodkéw. o ktorych 0

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw. o ktérych
mowa wart. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrodel (w tys. PLN): O

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewziec inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezaceso oraz lat poprzednich
(prosimy oinformacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pvtanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panistwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): /1 ?‘O{
w tym. warlos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): }] ?)5
wartos¢ zlozonych wnioskow. dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 34 2 ,’b
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianyvch zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym {w tys, PLN): =

Prosimy o informacj¢, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwrécié srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwrdéconych w o
ciggu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyezace podmiotéw powizzanyeh z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klicnta Klienta

| Jezeli wsréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych informacji:

a Prosimy o informacjg. czy szpital realizuje program naprawczy? o=
b Prosimy o informacjg. czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez JST)? e
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): = Prosimy o podanie okresu kredytowania —
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): £ Prosimy o podanie okresu poreczenia i

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dzialalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
. v am— -, B P i
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje. czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgcie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez JST. po przeniesieniu dziatalnoéei medyeznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacia,
dzierzawa itp.). Jezeli tak. prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.




Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacjg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dtugu, Jezeli tak to prosimy o podanie {acznej kwoty przejetego diugu. - i

Prosimy o informacjg. czy w przeszlosci wystapity lub planowane s przejecia z mocy prawa przez JST zadluzenia:

- po podmiocie. dla ktérego JST byla podmiotem zatozycielskim, i
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego.

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce diuinika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / wartose
NOZYCji WE stanu Za R A
PURFELLTIE : Odpowiedz Klienta
ostatni zakonczony

kwartal*

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie
~atozen, ktérych skutkiem

ZﬁNIEJSZENlE’ ZATRUDNIENIF W ZEDNOSTKBCH

sest spadek wartosci pozycji c ~ =
Wydatki na wynagrodzenia i | Dynamika: -6,17% 0‘%9 NI ZA YJNL{ CH  SHINY W TYM b ?LBCO'BKHC«H
I | pochodne wynagrodzen w OSh (ATOWYCH

roku 2012 stosunku do
poniesionych w roku 2011.

Pozostale pytania

Odpowiedz Klienta

Pytanie do Klienta
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Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Statut Gminy

Dokument nadania Regon

Dokument nadania NIP

Dokument dotyczqey wyboru Burmistrza,

Powolanie Skarbnika

Ostatniej zmiany uchwaly bud=zetowej JST na rok 2012 wraz = zalqeznikami,

Ostatnia zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz = zatqeznikami

Opinia RIO w sprawie przediozonej pr=ez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budzetu za pierwsze pélrocze

roku 2012

9. Opinia RIO w sprawie mozliwosci sfinansowania deficvtu budzetowego za rok 2012

10. Opinia RIO w sprawie prawidiowosci progrozy fqcznej kwoty diugu - ostatnia wydana

11, Opinia RIO w sprawie mozliwosci splaty wnioskowanego kredytu

12, Petne sprawozdanie finansowe s=pitala (minimum bilans i rachunek wynikéw) za ostatni zamkniety rok i sprawozdanie finansowe =a
ostatni zamknietv kwartal roku biezqcego.

13, wykaz instytucji powiqzanych kapitatowo i organizacyjnie = JST (z uwzglednieniem nazwy, numeru REGON i NIP),

Wl DoxunenTy ZOSTANG DosTARCZONE PRED PODPIgANIE N WUMOWT!  KRpdyTOWE]
J

I N T

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem
“-ktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem

N

LEATH  HORAN JON3,~NA- AO
Osoba upowazniona Data
(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd)

Podpis osoby upowaznionej

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy



